Tempus Open - Vesta Zukauskaite

Vesta Zukauskaite

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:33.47 AQUA-poang: 386 Datum: 2023-06-11 Tavling: Harnas

Halva 2023

Tid

00:45.36

00:33.47

00:33.73

00:33.83

00:35.14

00:35.76

00:35.82

00:36.16

00:36.70

00:37.31

00:37.42

00:38.42

00:38.79

00:45.65

00:46.22

AQUA
155
386
377
374
333
316
315
306
293
279
276
255
248
152

146

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-22

2023-06-11

2023-01-06

2023-02-11

2022-06-12

2022-11-27

2022-10-01

2021-03-27

2021-10-09

2022-05-01

2021-09-12

2021-10-10

2020-09-20

2019-12-08

2020-02-15

Tavling

FaluSkinsGames 2020
Harnas Halva 2023

Palles Minne - TYR Cup 2023
Gastrikeserien 1

Harnas Halva 2022
Gastrikeserien 4, 2022
Fjarran HOjderspelen 2022
HSS Temporarrace mars B/C
Fjarran HOjderspelen 2021
Gastrikeserien 2, 2022

Jons Svanbergsimmet 25m 2021
Gastrikeserien 3
Wadkdpingsdoppet 2020
Hofors Cup

Gastrikeserien 1 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=328434
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328434&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328434&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328434&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328434&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

